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      PETRONAS ÖLJYT 

    

    
    
    
      Petronas on maailmanlaajuinen voiteluaineiden valmistaja. Petronaksella on pitkä historia erityisesti moottoroitujen ajoneuvojen voiteluaineiden valmistuksessa. Petronas on valmistanut voiteluaineita tiiviissä yhteistyössä CNH Industrialin ajoneuvojen kanssa, joihin lukeutuvat monet merkit, kuten New Holland, Case IH, Fiat ja Iveco. Petronaksen voiteluaineita käytetään monen liikenteen ajoneuvojen ja maatalouskoneiden ensiasennusöljynä ja näitä suositellaan käyttämään koko käyttöiän.

Agritek Oy on Suomessa toimiva Petronas voiteluaineiden maahantuoja. Petronas voiteluaineista löytyvät erityisvalmisteiset merkkikohtaiset voiteluaineet muun muassa Agritekin maahantuomille New Holland ja Case IH maatalouskoneille. Maatalouskoneiden voiteluaineiden lista on laaja ja sisältää monin ominaisuuksin kehitettyjä voiteluaineita. Maatalouskoneille on suuri määrä tuotteita. Moottoriöljy, vaihteistoöljy, hydrauliöljy, jäähdytysneste, jarruneste, monikäyttö-öljy ja voitelurasva löytyvät tuotemerkkien takaa.

Liikenteen ajoneuvojen voiteluaineet, kuten moottoriöljyt, vaihteistoöljyt ja voimansiirtoöljyt löytyvät myös tuotevalikoimasta. Petronaksen liikenneöljyjen valikoimasta löytyy paljon eri valmistajille suunniteltuja voiteluaineita. Näin eri valmistajien laatuvaatimukset voidaan ottaa tarkasti huomioon ja ajoneuvossa voidaan käyttää vain täsmällisintä voiteluainetta.
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AMBRA voiteluaineet ovat Petronaksen yhteistyössä CNH:n kanssa kehittämä tuotevalikoima New Holland maatalous- ja maanrakennuskoneisiin
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AKCELA voiteluaineet ovat Petronaksen yhteistyössä CNH:n kanssa kehittämä tuotevalikoima Case IH, Steyr ja Case maatalous- ja maanrakennuskoneisiin
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Petronas ARBOR tarjoaa kattavan valikoiman voiteluaineita ja käyttönesteitä, jotka täyttävät konevalmistajien tekniset vaatimukset maatalous- ja maanrakennuskoneiden osalta 
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Urania voiteluaineet ovat Petronaksen yhteistyössä IVECO:n kanssa kehittämä tuotevalikoima.
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Petronaksen Selenia mallisto on kehitetty yhteistyössä FIAT konsernin kanssa. Se kattaa laajan malliston korkealaatuisia moottoriöljyjä kaikkiin FIAT konsernin automalleihin, mutta myös muihin automerkkeihin.



        

        


        

      


    


  






  
  
    
    
      
      
        
        
        
          Liity kanta-asiakkaaksi 
Liittymällä Agritek Oy:n kanta-asiakkaaksi saat huomattavia etuja, kuten -15% alennuksen viikkotilauksena tilattavista Case IH ja New Holland -varaosista
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